
                    ZARZĄDZENIE NR 18.2021
KIEROWNIKA MIEJSKO-GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KUNOWIE

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie środków zapobiegawczych i obostrzeń wprowadzonych na
terenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie w związku z ogłoszeniem
na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii  wywołanej  zakażeniami  wirusem  
SARS-CoV-2

Na podstawie art. 47 w zw. z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), § 21 i §22 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
19  marca  2021  r.  w  sprawie  ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  
w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. poz. 512, 546, 574, 617 i 654 ), zarządza się
co następuje:
§ 1. W zarządzeniu Nr 16.2021 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w  Kunowie  z  dnia  26  marca  2021  r.  w  sprawie  środków  zapobiegawczych  i  obostrzeń
wprowadzonych  na  terenie  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kunowie  
w związku z ogłoszeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii wywołanej
zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, wprowadza się następujące zmiany:

1) Użyte w § 1 wyrazy „ 9 kwietnia 2021 r.” zastępuje się wyrazami „ 18 kwietnia 2021r.”
2) Użyte w § 1 pkt 1 lit. a w załączniku Nr 2 wyrazy „ (Dz.U. poz. 512 i 546) „ zastępuje

się wyrazami „(Dz.U. poz. 512, 546, 574, 617 i 654)”.
§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie go w Biuletynie
Informacji Publicznej MGOPS Kunów oraz poprzez wywieszenie go na tablicy przy wejściu do
Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kunowie.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


